- 1 -

武教发展〔2025〕1 号

各中小学及有关学校：

武进区第十七届中小学生计算机程序设计竞赛于 2024 年

12 月顺利举行，全区共有 1079 名中小学生参加了竞赛。经评委

会统一评分，共评出：

Scratch 项目：

一等奖 75 个、二等奖 118 个、三等奖 153 个；

- 2 -

Python 项目：

一等奖 27 个、二等奖 35 个、三等奖 40 个；

C++项目：

小学组：一等奖 74 个、二等奖 89 个、三等奖 130 个；

初中组：一等奖 30 个、二等奖 48 个、三等奖 49 个；

优秀辅导教师奖 68 个；团体奖 30 个。

现予以公布（见附件）。希获奖选手和受表彰的学校、教师

再接再厉，不断努力，争取更优异的成绩。

附件：武进区第十七届中小学生计算机程序设计竞赛获奖

名单

常州市武进区教育局

                                  2025 年 1 月 24 日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室                2025 年 1 月 24 日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10